## De littera P

- Passio chīi dicitur fons/specīm/origo/et res  
mediū optimū languētis aīe. fol. xxv.  
pa. j.
- Passio chīi fuit figurata euīdētissime ī  
lege moysi: ut p̄t in discursu ipsiū/lege  
totū. Ibidem.
- Passio christi fuit totius mundi salus.  
Ibidem.
- Passio chīi fuit valde dolorosa ppter dis  
turnitatē tormentoz. fol. lxxxij. pa. ij.
- Passio et passio differunt. fo. xxvj. pa. ij.
- Passio p̄uenies iudiciū rōnis diminuit  
culpā: sequēs vero auget. fo. xxij. pa. ij.
- Patres sī mīti: vīcīz diuinālis/carnalis/  
spūalis dignitatis/etat̄/tuteleyle/ cu  
re/lege totū: q̄ pulcrum est. fol. xxxij.  
pa. j.
- Pater carnalē est sup oēs alios p̄tes dili  
gēdus et honorandus multipliū rōne.  
Uide pulca. Ibidem.
- Pater potest expellere filium ppter rebel  
lionem sibi factam: sed non econuerit

# Alphabetica

so.fo. xxxij. pa. ij.

**P**ater diuinatis deus dicit qui p̄prise est  
verissimus pater rōne creationis: quia  
bernatiōis remuneratiōis. Ideo sup  
oēs honorādus et colendus est. fo. xxxij  
pagella. ij.

**P**ater spiritualis est sacerdos et platus:  
pater vero ipsi sunt reges p̄ncipes  
et dñi ipales qm̄ om̄es sunt honorādi.  
fo. xxxij. pagella. ij.

**P**atres eratis sunt seniores: patres tu  
elonis vel cure sunt benefactores nostris:  
et ideo rōne vītāe ingratiudinis ho  
norandi sunt. fo. xxxij. pa. ij.

**P**ater habet rōne excellentiore principij  
q̄̄ mater: ideo magis diligendus est:  
lege totū. fo. xxxij. pa. ij.

**P**ater magis diligēt filiū in honoribus  
q̄̄ mater. In aduerstatis vero filiū  
magis tristat q̄̄ p̄. fo. xxxij. pa. ij.

**P**atres antiqui et patriarche sanctissimi  
fuerūt valde diuites in tēporalib: vī  
de pulerū discursum. fo. l. pa. ij.

**P**ater noster Adam p̄ter peti sensum  
a paradiſo voluptatis expulsus est. fo.  
lvij. pagella. ij.

**P**arentes in quibusdā gradib: preponū  
tur uxori et filiis: in aliquib: vero post  
ponunt fm Thomā. fo. xxliij. pa. ij.

**P**arentes diligere est p̄im⁹ gradus pie  
tatis naturalis. et hoc declarat q̄̄ tuor  
rōnib: lege totū pulerū est. Ibidem

**P**arentes quare diligūt filios rōne cer  
titudinis: similitudis: vīonis: et dura  
tionis. Nota diligentia. Ibidem.

**P**arentes curā habere filioꝝ debet: et ad  
cultū diutinū illos excitare exēplo bea  
tissimi Job qui p̄ filiis suis quotidie  
orabat. Ibidem. pagella. ij.

**P**arentes magis vident amare filios in  
honorib: mūdi q̄̄ in seruitio dei: ma  
gis corpora q̄̄ animas: ideo arguendi  
sunt fm Hiero. Ibidem

**P**aradisi colonuz mulier de possessione  
sua electe fm Hiero. fo. lxv. pa. ij.

**P**aulus apostolus p̄ tentationes et tri  
bulatiōes humiliat. vide diligent. fo.  
xlvij. pa. ij.

**P**aulus plures prerogatiwas habuit: le  
ge illas. Ibidem. pa. ij.

**P**aulus hortat peccatores ad renouatio  
nē iuuentutis. fo. xvij. pagel. ij.

**P**aulus eremita habuit speciale gratiā  
a deo vt statum hominis cognosceret  
interius. fo. cv. pagella. ij.

**P**eccata nō intelligere est pessimū gen⁹  
peccati: vide totū quia pulerū est et no  
tabile. fo. vij. pagella. ij.

**P**eccatū sic animā intoxicat sicut colu  
ber inficit hominē. vīde totuz. fo. xvij.  
pagella. ij.

**P**eccata occulta reuelare aliquando est  
peccatum mortale: aliquando veniale  
vide pulcram distinctionem fm tho  
mam. fo. xxiiij. pa. ij.

**P**eccatū semp est phibitum: maxime in  
die festo: quia magis violatur pecca  
to mortali q̄̄ opere seruilli. folio. xxx.  
pagella. ij.

**P**eccata cōtra naturā vīcunt passiones  
ignorātie: id est q̄̄ nō sunt nomine di  
gna. lege totū. fo. xxxvij. pa. ij.

**P**eccato cordis pro possibili sunt nume  
randa: non propter ipsum numerum:  
sed propter grauitatem l̄p̄us peccati  
fo. ej. pagel. ij.

**P**ecccator debet volere de culpa. cōmissa  
veluti si perdidisset thesaurum. folio.  
c. pagella. ij.

**P**ecccatores habentes leues cōpunctio  
nes discuntur acriti et non contriti. fo.  
ej. pagella. ij.

**P**ecccator nō solum eterna: sed etiam tē  
porali morte dignus est. fo. clij. pa. ij.

**P**ecccatorū remissio a cordis cōtritione  
incipit. fo. ej. pagella. ij.

**P**eccata spiritualia sunt maioris culpe  
peccatis carnalibus triplici ratione.  
lege totum: q̄̄ utile est. fo. xlv. pa. ij.

**P**eccata carnalia habent mortuū impul  
suum vehementius q̄̄ spiritualia: id ē  
cōcupiscentiam carnis fm Thomam  
Ibidem

**P**eccata carnalia sunt maxime execrabi  
lia: et licet sint minoris culpe sunt ra  
men maioris infamie. Ibidem

**P**eccatuz quattuor modis perpetrat in  
corde hominis fm declarationē Bre  
gorij: lege pulcra. fo. xluij. pa. ij.

**P**ecccatum mortale elongat nos a deo  
r. 3

# Zabula

- nibil est quod sic magis elonget. nota di  
 ligentem totum. fo. lviij. pagella. ij.  
**Peccatum principaliter in appetitu inordinato consistit: seu in voluntate.** folio. lv  
 pagel. j.  
**Peccata ex deliberatione facta ratio magis illi imputantur quanto fuerit ei⁹ cōditio maior.** fo. xciiij. pa. ij.  
**Peccata spiritualia ceteris partibus sunt grauiora peccatis carnalibus ut multis exemplis patet.** fo. xcij. pa. j.  
**Peccare ex industria discit qui studio ac deliberatione metis malum agit.** fol. xcij. pagel. j.  
**Peccatum mortale commissum in die festo est grauius illo quo peccatur alio tempore.** fo. xcix. pa. ij.  
**Peccator debet coram distincte. s. de quibet peccato mortali.** fo. c. pa. ij.  
**Peccatoribus de leuis peccatis indulgentia polliceri sine penitentia: est res temeraria fm. Hiero.** fo. cij. pa. ij.  
**Peccator debet intrare domum obscuram conscientie sue.** fo. xvij. pa. ij.  
**Peccatrix anima debet conuerti ad dominum ex rotu corde ratione stutus.** fol. xix.  
 pagella. ij.  
**Peccatorē ad amandū deū. nibil potest eū melius comouere quam recordatio beneficiorum.** fo. xx. pa. j.  
**Peccatoris cōdīctio plangenda est: quia cito prorit quod delectat.** fo. lx. pa. j.  
**Peccatores non habent sapientiam: ideo faciunt loquuntur et transitoria appetunt.** fol. lxxij. pagella. j.  
**Peccatum oblitus est duplicit: aut in generali aut in speciali.** fo. ciliij. pagel. ij.  
**Peccata multi fugiunt: non ratione offense det: sed ut evitent egritudinis infirmitates.** fo. cvij. pagella. ij.  
**Peccatorum tres sunt differentiae in corde: in facto: in insuerudine. fo. lxxxvij. p. ij.**  
**Peccatores se mali faciunt esse: sed non sequuntur venia: ut patet per multa exempla.** fo. xcij. pagel. ij.  
**Peccator ratio ratione consistit in complacencia in actu malo.** fo. cij. pa. ij.  
**Peccatores multi timet perdere glorias paradisi quod non sunt pietatis: sed discentur mercenarij.** fo. cvij. pa. ij.
- Peccatum quod per penitentiam non delet modico pondere ad aliud trahit.** fo. cv. pagella. ij.  
**Pectoris tunis ex devotione tria species litter significat.** fo. cvj. pa. j.  
**Pecunia que simoniace recipitur non debet restituiri simoniaco: sed debet pauperibus erogari.** fo. xxxix. pagel. j.  
**Pecunie sapienti viro sunt in servitutes insipienti viro in imperium.** fo. liij. pagella. j.  
**Penitentia perfecta cogit libenter sufferte omnia.** fo. cvj. pa. j.  
**Penitentia vera et perfecta varijs diffinitiis nibus doctoz declaratur.** folio. cv. pagella. ij.  
**Penitentia est penitentia tenere: ut semper peccator se puniat.** fo. cv. pa. j.  
**Penitentia iactus duplex est: s. respectu presenti et respectu futuri.** fo. cv. pa. ij.  
**Penitentia vera non solu requirit quod vite rius non peccetur: sed requirit et postulatur pro futuro.** fo. cv. pa. ij.  
**Periturū ē filia auaricie quod sepe euenerit in yendentes et ementes.** folio. liij. pagella. ij.  
**Periturū semper est peccatum mortale: siue ex loco vel lapsu lingue vel levitate si iurans perpendit quod od dicit.** fo. xxij. pagella. ij.  
**Periturū est grauius peccatum homicidio ratione obiecti: et secundum locum tenet post idolatriam.** Ibidem.  
**Periturū crimen incurritus dum vobis surrandi facimus. legi rotū.** folio. xxiij. pagella. j.  
**Periturū de directo nobis prohibetur in precepto. Non assumes nomen dei tui in vanum.** fo. xxix. pa. ij.  
**Perseuerantia de necessitate requirit ad veram orationem.** fo. cv. pa. f.  
**Perseuerantia sola mereatur coronam glorie.** Ibidem.  
**Plato phoz princeps discipulus Socratis et Aristoteles magister diuinus per contemplationem rerum diuinorum.** folio. lxi. pa. j.  
**Plato multa cognovit de scripturis sanctis legens in egypto libros veteres testamenti.** Ibidem.